
CHYŤTE SI SVŮJ 
KÁVOVÝ MOMENT

K nákupu kávovaru Nespresso
 v období od 17. 4. do 30. 6. 2017.

P O D M Í N K Y  A K C E

M O Ž N O S T I  U P L AT N Ě N Í

ON-LINE
•  Navštivte voucher.nespresso.cz, klikněte na banner SPRING 

PROMOTION a postupujte podle instrukcí.

POŠTOU
•  Zašlete kompletně vyplněný poukaz a kopii účtenky vydané 

k nákupu Nespresso kávovaru na adresu Nespresso Club, 
Mezi Vodami 31, 143 20 Praha 4. 

•  Nespresso v případě zaslání poukazu prostřednictvím pošty   
nenese odpovědnost za poukazy ztracené, poškozené nebo 
opožděné v důsledku selhání pošty.

OSOBNĚ
•  Předložte kompletně vyplněný poukaz a kopii účtenky vydané

k nákupu Nespresso kávovaru v některém z Nespresso 
Boutique.

Nespresso Boutique, Pařížská 10, 110 00 Praha 1 
(Po – Pá 10.00 – 20.00, So – Ne a svátky 10.00 – 19.00) 

Nespresso Boutique, Centrum Černý Most, 
Chlumecká 765/6, 198 19 Praha 9 
(Po – Ne 9.00 – 21.00) 

Nespresso Boutique, nám. Svobody 13, 602 00 Brno 
(Po – Pá 9.00 – 19.00, So – Ne a svátky 10.00 - 18.00)

Nespresso Pop-Up Boutique, Centrum Chodov, 
Roztylská 2321 / 19, 140 00 Praha 4
(Po – Ne 9.00 – 21.00)

•   Dovolujeme si vám věnovat slevový poukaz na kávové kapsle 
Nespresso pro domácí kávovary: k nákupu kávovaru z řad 
Essenza a Inissia ve výši 800 Kč, k nákupu kávovaru z řad U, 
Umilk, Citiz, Citiz&Milk, Pixie, Pixie Clips, Prodigio a Prodigio&Milk 
ve výši 1 200 Kč a k nákupu kávovaru z řad Latt issima, Maestria, 
Expert a Expert&Milk ve výši 2 000 Kč.

•  Slevový poukaz se vztahuje pouze na Nespresso kávovary 
zakoupené v období od 17.  4.  do 30.  6.  2017 v České 
republice u autorizovaných prodejců Nespresso.

•  Pouze 1 poukaz může být vydán k nákupu 1 kávovaru. 1 osoba 
může získat a následně uplatnit maximálně 3 poukazy.

•  Poukaz musí být vyčerpán jednorázově.

•  Sleva 800 Kč, 1 200 Kč nebo 2 000 Kč bude odečtena z celkové 
ceny vaší objednávky kávy.

•  Poukaz lze uplatnit do 20.  7.  2017. Po tomto datu již nelze 
slevu uplatnit.

•  Poukaz lze uplatnit pouze v zemi,  v níž byl kávovar zakoupen.

•  Poukaz nelze kombinovat s žádnou další promo akcí / slevou /
nabídkou Nespresso. 

•  Hodnota poukazu nemůže být vyplacena v hotovosti.

•  Nespresso nenese odpovědnost za ztrátu / zničení / vypršení 
platnosti poukazu.

•  Akce neplatí pro zaměstnance Nestlé Česko s. r. o..



O S O B N Í  Ú D A J E

Poskytnutím osobních údajů na tomto formuláři vyjadřuji, v souladu 
s ustanovením zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, 
svůj souhlas se zpracováním osobních údajů za účelem nabízení 

obchodu a služeb, a to po dobu členství v Nespresso Clubu.

Fakturační adresa:
Firma:

Jméno: 

Příjmení: 

Adresa:

IČO   DIČ: 
Telefonní číslo (povinný údaj):

Doručovací adresa (vyplňte jen pokud se liší od fakturační):
Firma:

Jméno: 

Příjmení: 

Adresa:

Telefonní číslo:

Email: ................................................@................................................

Jste-li již členem Nespresso Clubu, vyplňte členské číslo:  

 

Nalepte či opište 19ti místné výrobní číslo kávovaru 

Poukaz je platný jen s vyplněným sériovým číslem, 
které najdete na vašem kávovaru.

Podpis: ................................................................................................

(naleznete na spodní straně kávovaru pod čárovým kódem)

 
Uvedené ceny jsou včetně DPH, nezahrnují dopravné 
a jsou platné v době trvání promo akce. Informace 
o platných cenách zjistíte na bezplatné lince Nespresso 
Clubu: 800 26 33 33 nebo na www.nespresso.com. 
Doprava ZDARMA.

O B J E D N ÁV K A  K ÁV Y
( K  V Y U Ž I T Í  D O  2 0 . 7 . 2 0 1 7 )

 Cena Počet

Welcome O� er - 250 kapslí    
Vybraná kolekce 25 balení kávy
Nespresso + dárek dle vašeho 
výběru (prosím, zaškrtněte)

nebo

Welcome O� er - 150 kapslí   
Vybraná kolekce 15 balení kávy
Nespresso + dárek dle vašeho 
výběru (prosím, zaškrtněte)

Welcome O� er - 250 kapslí   2 640 Kč

    1 605 Kč

INTENSO

 Kazaar
 Dharkan
 Ristrett o
 Arpeggio
 Roma

109 Kč
109 Kč
99 Kč
99 Kč
99 Kč

ESPRESSO

 Livanto
 Capriccio
 Volluto
 Cosi

99 Kč
99 Kč
99 Kč
99 Kč

PURE ORIGIN

 Indriya from India
 Rosabaya de Colombia
 Dulsão do Brasil
 Bukeela ka Ethiopia

109 Kč
109 Kč
109 Kč
109 Kč

LUNGO

 Envivo Lungo
 Fortissio Lungo
 Vivalto Lungo
 Linizio Lungo

104 Kč
104 Kč
104 Kč
104 Kč

DECAFFEI-
NATO

 Ristrett o Decaff einato
 Arpeggio Decaff einato
 Vollutt o Decaff einato
  Vivalto Lungo 
Decaff einato

104 Kč
104 Kč
104 Kč
109 Kč

VARIATIONS
 Vanilio
 Ciocatt ino
 Caramelito 

119 Kč
119 Kč
119 Kč

Objednávka kávy
Počet balení

Cena za balení

 - 800 Kč* 
-1 200 Kč* 
-2 000 Kč* 

SLEVA NA VAŠI OBJEDNÁVKU KÁVY

*   Celková hodnota objednávky kávy musí být vyšší než hodnota poukazu tj. 
800 Kč / min. 9 balení kávy, 1 200 Kč / min. 13 balení kávy,  2 000 Kč / min. 21 balení kávy


